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CódigoCódigo NúmeroNúmero

Cuchilla de repuesto corta azulejo

Código Número MasterDiámetro
total

Medida
del filo

14CORTA-004EN
14CORTA-005EN
14CORTA-012CO
14CORTA-020CO

004EN
005EN
012CO
020CO

590301 - 0001
590801 - 0001
590401 - 0001
590901 - 0001

25 Piezas
50 Piezas
5 Piezas
5 Piezas

22 mm
16 mm
22 mm
14 mm

4.6 mm
3.0 mm
2.0 mm
1.5 mm

Caja: 1 piezas  Master: 1 piezas

Alicate azulejeroAlicate azulejero
Características:
• De acero forjado
• Mango forrado de PVC
• Longitud: 216 mm
• Con resorte

Características:
• De acero forjado
• Mango forrado de PVC
• Longitud: 203 mm
• Cortador de carburo
   de tungsteno

14ALICAT007FC14ALICAT006FC 8126B8107B

Caja: 1 piezas     Master: 6 piezasUnidad: 1 piezas     Master: 1 piezas

Mascarilla anti gasMascarilla para polvo
Características:
• Mascarilla contra gases, vapores y 
   polvos 
• Dos filtros, usa cartucho RC203
• Cinta elástica ajustable

Características:
• Para polvo fino, no tóxico
• Con rejilla
• Cinta elástica

14SEGURI097CH14SEGURI095CH M-010M-005B
CódigoCódigo NúmeroNúmero

Unidad: 1 Pieza. Master: 50 Piezas.Unidad: 1 Pieza    Master: 50 Piezas Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

Filtros de repuesto para mascarillaMascarilla anti gas
Características:
• Filtros de repuesto para mascarilla 
   No. M-005B 

Características:
• Para gases, vapores y polvos 
• Un filtro, usa cartucho RC203 
• Cinta elástica ajustable

14SEGURI163CH14SEGURI098CH M-005B/FM-011
CódigoCódigo NúmeroNúmero

Unidad: 1 Pieza. Master: 50 Piezas. Bolsa: 5 Piezas. Master: 50 Bolsas.Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

70mm

Cartuchos de repuesto para mascarilla
Características:
• Cartucho de repuesto para 
   mascarilla No. M-010 y M-011 

14SEGURI099CH RC203

Código Número

Caja: 6 Piezas. Master: 50 Cajas. Precios en catálogo de Ferretería

$204.16
Precio

$160.08$51.04

$164.72 $399.04

$122.96 $29.00

PrecioPrecio

Precio Precio

Precio Precio

$229.68
$109.04
$161.24
$109.04

Precio

Corta azulejos 3 en 1

Código Número
14CORTA-044CH 8101D
Caja: 1 piezas     Master: 1 piezas

Características:
• Para cortes paralelos, angulares 
   y circulares
• Corte recto máx.: 400 mm
• Corte circular: 30 - 82 mm
• Corte angular ajustable desde 0 - 45°
• Corta hasta 12 mm de grosor
• Cuchilla de carburo de tungsteno
• Diámetro de la cuchilla: 16 mm
• Largo total: 643 mm
• Ancho total: 167 mm
• Apertura de corte: 80 mm

$676.28
Precio

6 mm

Consulta más herramientas 
complementarias en el 

catálogo de    

                 Ferretería

PINTURA- Alicates - Mascarillas - Filtros - Cartuchos


