

Corta azulejos 3 en 1

Características:

- Para cortes paralelos, angulares y circulares
- Corte recto máx.: 400 mm
- Corte circular: 30 - 82 mm
- Corte angular ajustable desde 0 - 45°
- Corta hasta 12 mm de grosor
- Cuchilla de carburo de tungsteno
- Diámetro de la cuchilla: 16 mm
- Largo total: 643 mm
- Ancho total: 167 mm
- Apertura de corte: 80 mm



Código	Número	Precio
14CORTA-044CH	8101D	\$676.28

Caja: 1 piezas Master: 1 piezas

Alicate azulejero



Características:

- De acero forjado
- Mango forrado de PVC
- Longitud: 203 mm
- Cortador de carburo de tungsteno



Código	Número	Precio
14ALICAT006FC	8107B	\$164.72

Unidad: 1 piezas Master: 1 piezas

Mascarilla para polvo



Características:

- Para polvo fino, no tóxico
- Con rejilla
- Cinta elástica



OFERTA POR VOLUMEN		
Código	Número	Precio
14SEGURI095CH	M-005B	\$51.04

Unidad: 1 Pieza Master: 50 Piezas

Precios en catálogo de Ferretería

Mascarilla anti gas



Características:

- Para gases, vapores y polvos
- Un filtro, usa cartucho RC203
- Cinta elástica ajustable



OFERTA POR VOLUMEN		
Código	Número	Precio
14SEGURI098CH	M-011	\$122.96

Unidad: 1 Pieza. Master: 50 Piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Cartuchos de repuesto para mascarilla

Características:

- Cartucho de repuesto para mascarilla No. M-010 y M-011



70mm

Código	Número	Precio
14SEGURI099CH	RC203	\$204.16

Caja: 6 Piezas. Master: 50 Cajas.

Precios en catálogo de Ferretería

Cuchilla de repuesto corta azulejo



Precio

004EN	\$229.68
005EN	\$109.04
012CO	\$161.24
020CO	\$109.04

Código	Número	Diámetro total	Medida del filo	Master
14CORTA-004EN	590301 - 0001	22 mm	4.6 mm	25 Piezas
14CORTA-005EN	590801 - 0001	16 mm	3.0 mm	50 Piezas
14CORTA-012CO	590401 - 0001	22 mm	2.0 mm	5 Piezas
14CORTA-020CO	590901 - 0001	14 mm	1.5 mm	5 Piezas

Caja: 1 piezas Master: 1 piezas

Alicate azulejero



Características:

- De acero forjado
- Mango forrado de PVC
- Longitud: 216 mm
- Con resorte



Código	Número	Precio
14ALICAT007FC	8126B	\$399.04

Caja: 1 piezas Master: 6 piezas

Mascarilla para polvo



Características:

- Mascarilla contra gases, vapores y polvos
- Dos filtros, usa cartucho RC203
- Cinta elástica ajustable



OFERTA POR VOLUMEN		
Código	Número	Precio
14SEGURI097CH	M-010	\$160.08

Unidad: 1 Pieza. Master: 50 Piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Filtros de repuesto para mascarilla

Características:

- Filtros de repuesto para mascarilla No. M-005B



Código	Número	Precio
14SEGURI163CH	M-005B/F	\$29.00

Bolsa: 5 Piezas. Master: 50 Bolsas.

Precios en catálogo de Ferretería

Consulta más herramientas complementarias en el catálogo de Ferretería

